[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ
  29.08.2012                                                                                                                        № 120
О внесении изменений в Положение об Управлении
образования администрации города Торжка Тверской области
Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по представлению Главы города, Торжокская городская Дума  р е ш и л а:
1. Внести изменения в Положение об Управлении образования администрации города Торжка Тверской области, утвержденное решением Торжокской городской Думы от 27.01.2010 № 275 (в ред. от 20.02.2012 № 87) (далее -  Положение):
1.1. пункт 3.1. Раздела 3 дополнить подпунктом 3.1.37 следующего содержания:

 «3.1.37. организация деятельности подсобного хозяйства в целях обеспечения продуктами питания учащихся и воспитанников муниципальных образовательных учреждений».
           2. Уполномочить начальника Управления образования администрации города Торжка Тверской области Федосова А.А. произвести в установленном порядке юридически значимые действия, необходимые для государственной регистрации изменений в Положение, в органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц.

           3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы администрации города Торжка по социальным вопросам  М.А. Федоткину.
Глава муниципального образования                                                              А.А. Рубайло